[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Дальнереченск
О назначении координатора и представителей в территориальную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений в Дальнереченском муниципальном районе
          Во исполнение закона Приморского края от 26.12.2014г. № 531-КЗ "О социальном партнёрстве в Приморском крае", руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Положением о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Дальнереченском муниципальном районе, утверждённого решением Думы Дальнереченского муниципального района от 25 февраля 2016г. № 110, Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить представителей от администрации Дальнереченского муниципального района в состав территориальной трёхсторонней комиссии                          по регулированию социально-трудовых отношений в Дальнереченском муниципальном районе:
Попов Александр Григорьевич – заместитель главы администрации Дальнереченского муниципального района;

Анишина Наталья Михайловна – и.о начальника отдела экономики администрации Дальнереченского муниципального района;

Шестернин Евгений Алексеевич  - начальник юридического  отдела администрации Дальнереченского муниципального района.

          2. Назначить координатором стороны от администрации Дальнереченского муниципального района Попова Александра Григорьевича - заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района.
          3.
Назначить секретарём комиссии Черновец Елену Петровну – главного специалиста по государственному управлению охраной труда.

4. Признать утратившим силу постановление № 623-па от 11.11.2016г. «О назначении координатора и представителей в территориальную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений в Дальнереченском муниципальном районе».

5. Главному специалисту отдела по работе с территориями и делопроизводству (Н.А.Ловягина):

5.1. Ознакомить представителей комиссии  с настоящим постановлением;

5.2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Дальнереченского муниципального района.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
7. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                            В.С.Дернов